
Tischtennis-Kreisverband Vechta Pokal
2016/17

Kreispokalmeisterschaft Herren D
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Benen, Elisabeth, Lise-Meitner-Str. 4, 33605 Bielefeld, Tel.: 0521 9679863, Fax: 0521 2381290, d.benen@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 14.12.2016 20:00 v (1) 0 TuS Blau-Weiß Lohne II TuS Lutten II 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.

18.11.2016
23.11.2016

21:30 v (1)
20:30 v (1)

0
0

TuS Blau-Weiß Lohne II
TuS Lutten II

OSC Damme III
TuS Frisia Goldenstedt

5:2
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mi.
Mi.

19.10.2016
24.10.2016
26.10.2016
02.11.2016

20:30 v
20:00 v
20:00 v
18:30 v

0
0
0
0

TuS Lutten II
TuS Frisia Goldenstedt
OSC Damme III
TuS Blau-Weiß Lohne II

SV Grün-Weiß Mühlen IV
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II

5:1
5:1
5:4
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.

22.09.2016
28.09.2016

20:00 v
20:00 v

0
0

SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten II

SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme IV

5:0
5:2

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TuS Frisia Goldenstedt
TuS Blau-Weiß Lohne II
OSC Damme III
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen IV
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